
 
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

           
2006m. gruodžio 22 d. Nr.TS-13.184 

Rokiškis 
 
          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, , 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  
        1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2006 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS- 
1.21 patvirtintą pajamų dalį- padidinti 709,7 tūkst.Lt, iš jų: tarpusavio atsiskaitymais gaunamas lėšas 
padidinti 31 tūkst.Lt., pajamas iš baudų ir konfiskavimų padidinti 100 tūkst.Lt, kitas nemokestines 
pajamas padidinti 440 tūkst.Lt, gyventojų pajamų mokesčio (gaunamo iš VMI) planą padidinti 214 
tūkst.Lt ir specialiųjų programų lėšų planą  sumažinti  75,3 tūkst.Lt. 
        2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 27 d. sprendimu Nr.TS- 1.21 
patvirtintą išlaidų dalį: 
        2.1. Patikslinti asignavimų valdytojų asignavimus  2006  metams pagal 1 priedą. 
        2.2.Seniūnijų  Socialinės paramos įgyvendinimo programos valstybės funkcijai-socialinei 
paramai skirtus ir nepanaudotus asignavimus - 604,1 tūkst.Lt perkelti: 
         2.2.1.  savarankiškai funkcijai - socialinių darbuotojų, teiksiančių socialinę priežiūrą socialinės 
rizikos šeimoms, darbo vietoms įsteigti ir darbo užmokesčiui iš dalies finansuoti  - 51,2 tūkst.Lt 
pagal 2 priedą; 
          2.2.3. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Šilumos kainų gyventojams subsidijavimo  
socialinei programai - 552,9  tūkst.Lt pagal 3 priedą; 
          2.3. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Kompensacijų,subsidijų ir lengvatų programos 
valstybės funkcijai skirtus ir nepanaudotus asignavimus - 1169,5 tūkst.Lt perkelti Šilumos kainų 
gyventojams subsidijavimo socialinei programai. 
          2.4. Asignavimų valdytojų nepanaudotus asignavimus - 573,8 tūkst.Lt perkelti pagal 4 priedą. 
          2.5. Švietimo skyriui skirtus asignavimus darbo užmokesčiui padidinti paskirstyti pagal 6 
priedą. 
          2.6. Skirti iš viršplaninių pajamų 785,0 tūkst.Lt: 
          2.6.1. Kraštotvarkos ir investicijų skyriui - 53 tūkst.Lt, iš jų: investicijų, turto priežiūros ir 
remonto programai -33 tūkst.Lt (Duokiškio gyvenvietės apšvietimo darbams užbaigti), Ūkio plėtros 
ir verslo sąlygų sudarymo programai – Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondui – 20 tūkst.Lt; 
          2.6.2. Kūno kultūros ir sporto centrui  Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 
programai – 150 tūkst. Lt ( projektui INTEREG III finansuoti); 
          2.6.3. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 
gerinimo programai – 53,9 tūkst.Lt (Pirminės asmens sveikatos priežiūros centro plėtrai); 
         2.6.4. Priešgaisrinei tarnybai – 12 tūkst.Lt (ilgalaikio turto remontui); 
         2.6.5. Juodupės seniūnijai Ūkio plėtros ir verslo plėtros sąlygų sudarymo programai 3 
tūkst.Lt gatvėms apšviesti); 
      
 

 



 
 

2 
 
 
         2.6.6. Švietimo skyriui  Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai -  65  
tūkst.Lt ( 6 tūkst.Lt- ilgalaikiam turtui įsigyti), iš jų: darželiui-mokyklai „Ąžuoliukas“ – 5,6 
tūkst.Lt ( lovoms pirkti), Obelių darželiui-mokyklai – 9,4 tūkst.Lt (mokykliniams suolams 
pirkti),lopšeliui-darželiui „Pumpurėlis“- 30 tūkst.Lt ( inventoriui pirkti), Juozo Tumo-Vaižganto 
vidurinei mokyklai- 20 tūkst.Lt (sumokėti už dirbtinės dangos aikštelės įrengimo darbus); 
         2.6.7. Krašto muziejui Kultūrinės veiklos plėtros programai – 5 tūkst.Lt  (muziejinėms 
vertybėms įsigyti); 
        2.6.8. Ekonomikos ir turto valdymo skyriui – 403,7 tūkst.Lt, iš jų: Socialinės paramos 
įgyvendinimo programai (prisidėti perkant būstą iš Socialinio būsto fondo plėtros programos skirtų 
lėšų) – 5  tūkst.Lt, Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programai (kompensacijoms už 
išlikusius gyvenamuosius namus ir išperkamą nekilnojamą turtą iš religinių bendruomenių  išmokėti) 
– 31 tūkst.Lt ir  Ūkio plėtros ir verslo plėtros sąlygų sudarymo programai  įnašui dalininko kapitalui 
padidinti viešojoje įstaigoje  Juodupės komunaliniame ūkyje -  367,7 tūkst.Lt;  
      2.6.9. Kultūros,turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriui Kultūrinės veiklos plėtros ir 
bendruomenių iniciatyvų palaikymo programai – nevyriausybinių organizacijų projektams finansuoti 
-21,5 tūkst.Lt, iš jų: Aukštaitijos bendruomenių asociacijos vietos veiklos grupės įgyvendinamai 
strategijai bendrai finansuoti - 21,5 tūkst.Lt ir Antanašės kaimo bendruomenės programai – 1,9 
tūkst.Lt; 
       2.6.10. Savivaldybės administracijai savivaldybės pagrindinėms funkcijoms vykdyti -16,0 
tūkst.Lt (pagal teismo sprendimą –  apmokėti už baldus -11 tūkst.Lt, Direktoriaus rezervui papildyti 
-5,0 tūkst.Lt). 
        2.7.   Patikslinti asignavimų valdytojų specialiųjų programų sąmatas pagal 7 priedą. 
        2.8.   Nepanaudotus mokinio krepšelio asignavimus - 125,0 tūkst.Lt, iš jų darbo užmokesčio 4,4 
tūkst.Lt, perkelti savarankiškai funkcijai pagal 8 priedą. 
        2.9  Patikslinti  švietimo įstaigų  savivaldybės biudžeto dalies asignavimus pagal 9 priedą. 
        2.10. Leisti Pandėlio seniūnijai panaudoti komunalinio ūkio lėšas - 2,5 tūkst.Lt seniūnijos ūkio 
plėtros ir verslo sąlygų sudarymo programai (Suvainiškio tvenkiniui sutvarkyti). 
 
 
 
Savivaldybės meras         Egidijus Vilimas 
  
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
20

06
 m

. g
ru
od

ži
o 
22

 d
. s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
-1
3.
18
4 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  2

 p
ri
ed
as
 

 
 

 
SO

C
IA

L
IN

Ė
S 
P
A
R
A
M
O
S 
ĮG

Y
V
E
N
D
IN

IM
O
 P
R
O
G
R
A
M
O
S 
V
A
L
ST

Y
B
Ė
S 
F
U
N
K
C
IJ
A
I 
S
K
IR

T
Ų
 I
R
 N
E
P
A
N
A
U
D
O
T
Ų
 

A
SI
G
N
A
V
IM

Ų
 P
E
R
K
Ė
L
IM

A
S 
SA

V
A
R
A
N
K
IŠ
K
A
I 
F
U
N
K
C
IJ
A
I-
 S
O
C
IA

L
IN

IŲ
 D
A
R
B
U
O
T
O
JŲ

 D
A
R
B
O
 V
IE

T
A
I 

ĮK
U
R
T
I 
IR

 D
A
R
B
O
 U
Ž
M
O
K
E
SČ

IU
I 
IŠ
 D
A
L
IE

S 
F
IN

A
N
SU

O
T
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 li
ta
is
 

   
   
   
   
   
   
   
M
A
Ž
IN

A
M
A
 

   
   
   
   
   
   
   
   
  D

ID
IN

A
M
A
 

A
si
gn
av
im

ų 
va
ld
yt
oj
as
 

P
ro
gr
am

os
 

ko
da
s 

S
tr
ai
ps
ni
s 
 

Su
m
a 

A
si
gn
av
im

ų 
va
ld
yt
oj
as
 

P
ro
gr
am

os
 

ko
da
s 

S
tr
ai
ps
ni
s 
 

S
um

a 
 

Ju
od
up

ės
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
10
00

0 
Ju
od

up
ės
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

10
00
0 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

30
0 

Jū
ži
nt
ų 
se
ni
ūn
ij
a 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
43
00

 
Jū
ži
nt
ų 
se
ni
ūn
ij
a 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

40
00

 
K
am

aj
ų 
se
ni
ūn
ij
a 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
30
00

 
K
am

aj
ų 
se
ni
ūn

ij
a 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

30
00

 
K
az
li
šk
io
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
20
00

 
K
az
li
šk
io
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

20
00

 
O
be
li
ų 
se
ni
ūn
ij
a 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
93
00

 
O
be
li
ų 
se
ni
ūn

ij
a 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

93
00

 
P
an
dė
li
o 
se
ni
ūn
ij
a 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
40
00

 
Pa
nd
ėl
io
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

40
00

 
P
an
em

un
ėl
io
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
20
00

 
Pa
ne
m
un

ėl
io
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

20
00

 
D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

27
00

 
R
ok
iš
ki
o 
ka
im

iš
ko
ji
 

se
ni
ūn
ij
a 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
11
90

0 
R
ok
iš
ki
o 
ka
im

iš
ko
ji
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s  

92
00

 
D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

15
00

 
R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
se
ni
ūn

ij
a 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

27
00

 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 

įm
ok
os
 

70
0 

 
 

 
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 

se
ni
ūn
ij
a 

06
 

S
oc
.p
ar
am

a 
25

00
 

K
ri
au
nų
 s
en
iū
ni
ja
 

06
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

20
00

 

   
IŠ
 V
IS
O
 

51
20

0 
IŠ
 V
IS
O
 

51
20
0 

__
__
__

__



 
                                                                                  
                                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
              2006 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr.TS-13.184 
              3  priedas 
 
 

SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMAI- VALSTYBĖS 
FUNKCIJAI  SKIRTŲ IR NEPANAUDOTŲ  ASIGNAVIMŲ PERKĖLIMAS  

ŠILUMOS KAINŲ GYVENTOJAMS SUBSIDIJAVIMO PROGRAMAI 
 
                                     tūkst.Lt 
 
 

     Asignavimų valdytojas Perkeliama suma 
 Juodupės seniūnija 134,3 
Jūžintų seniūnija 61,0 
Kamajų seniūnija 69,0 
Obelių seniūnija 100,0 
Pandėlio seniūnija 52,0 
Panemunėlio seniūnija 31,0 
Rokiškio kaimiškoji seniūnija 92,1 
Rokiškio miesto seniūnija 13,5 
            Iš viso 552,9 

 
      _______



 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos    
2006 m. gruodžio 22 d.sprendimo Nr.TS- 13.184                             
4 priedas 

 
                               
                                                     ASIGNAVIMŲ  PERKĖLIMAS 
 
        tūkst.Lt 
            MAŽINAMA                  DIDINAMA 
Asignavimų valdytojas, 
programa 

 Suma  Asignavimų valdytojas ir 
programa 

Suma 

Socialinės paramos centras 
Socialinės paramos 
įgyvendinimas 

39,0 Socialinės paramos ir 
sveikatos skyrius 
Kompensacijos,subsidijos 
ir lengvatos 

114,3 

Socialinės paramos ir 
sveikatos skyrius iš viso 

417,8 Švietimo skyrius 
(šildymui ir maitinimui 
įstaigoms pagal  
5 priedą) 

377,8 

Iš jų:socialinė parama –   
        savarankiška funkcija 

181,0 Kultūros rūmai 
(šildymas) 

12,5 

      Slauga pagal socialines  
      indikacijas 

16,0 Obelių seniūnija 
(šildymas) 

3,5 

     Senelių namų finansavimas 150,0 Savivaldybės 
administracija 
iš jų: šildymas 
Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

45,5 
 

12,0 
 

33,5 
      Dantų protezavimas soc. 
      remtiniems asmenims 

8,0 Pandėlio 
seniūnija(šildymas) 

17,2 

      Būsto pritaikymas 
       invalidams 

8,0 Jūžintų seniūnija 
iš jų: darbo užmokesčiui 

3,0 
2,3 

Finansų skyrius 
     Paskolų aptarnavimas 

37,0   

 Žemės ūkio skyrius 
 Žemės ūkio rėmimo fondas 

80,0   

            Iš viso 573,8  573,8 
_______



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

   
 R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

   
 2
00

6 
m
. g
ru
od

ži
o 
22

 d
. s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
-1
3.
18

4 
 

 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
 7
 p
ri
ed
as
 

 
A
SI
G
N
A
V
IM

Ų
 V
A
L
D
Y
T
O
JŲ

 S
P
E
C
IA

L
IŲ

JŲ
 P
R
O
G
R
A
M
Ų
 

SĄ
M
A
T
Ų
 P
A
T
IK

SL
IN

IM
A
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

li
ta
is
 

   
   
   
   
  M

A
Ž
IN

A
M
A
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 D
ID

IN
A
M
A
 

 P
ro
gr
am

os
 

ko
da
s 

 S
tr
ai
ps
ni
s 
 

S
um

a 
 

P
ro
gr
am

os
 

ko
da
s 

S
tr
ai
ps
ni
s 
 

S
um

a 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 K

R
A
ŠT

O
 M

U
Z
IE

JU
S 

 
 

 
  0
4 

K
it
os
 p
re
kė
s 

 2
00
0 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 K

Ū
N
O
 K

U
L
T
Ū
R
O
S 
IR

 S
P
O
R
T
O
 C
E
N
T
R
A
S 

 
 

 
 0
3 

tr
an
sp
or
to
 iš
la
ik
ym

as
 

16
00

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
ŠV

IE
T
IM

O
 S
K
Y
R
IU

S 
03

 
D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

60
0 

 
P
re
ki
ų 
ir
 p
as
la
ug
ų 

na
ud
oj
im

as
 

93
10
0 

03
 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

18
00

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 K

U
L
T
Ū
R
O
S 
R
Ū
M
A
I 

04
 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

10
0 

04
 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
10
0 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
  O

B
E
L
IŲ

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

 
 

 
D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

12
00

 
 

 
 

S
oc
.d
au
di
m
o 
pr
is
ka
it
ym

ai
 

40
0 

 
 

 
T
ra
ns
po
rt
o 
iš
la
ik
ym

as
 

21
00

 
 

 
 

01
 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
30
0 

 
 

 
 

 
 



2  
1 

2 
3 

4 
5 

6 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 J
Ū
Ž
IN

T
Ų
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

  
 

 
01
 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

13
00

 
   
   
   
   
   
   
   
   
  P

A
N
D
Ė
L
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

 
 

 
 

P
re
ki
ų 
ir
 p
as
la
ug
ų 
na
ud

oj
im

as
 

65
00

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 R
O
K
IŠ
K
IO

 K
A
IM

IŠ
K
O
JI
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

 
 

 
01
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

16
00

 
 

 
 

03
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

10
00

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  P

A
N
E
M
U
N
Ė
L
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

01
 

S
pa
ud
in
ia
i  

 5
00

 
 

 
 

04
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

 9
00

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
R
O
K
IŠ
K
IO

 M
IE

ST
O
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

16
 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

97
00
 

01
 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

97
00

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S 
A
R
C
H
Y
V
A
S 

01
 

P
re
ki
ų 
ir
 p
as
la
ug
ų 

na
ud
oj
im

as
 

4,
0 

01
 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

4,
0 

   
   
   
   
   
   
   
   
 I
Š 
V
IS
O
 

   
10

49
00
 

   
   
   
  I
Š 
V
IS
O
 

29
60

0 
__
__

__
_ 

   
   

 
 

 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   

        



  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

  2
00

6 
m
.g
ru
od
ži
o 
22

 . 
sp
re
nd
im

o 
N
r.
T
S
-1
3.
18

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  1

  p
ri
ed
as
 

 
R
O
K
IŠ
K
IO

 R
A
JO

N
O
 S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S 
B
IU

D
Ž
E
T
IN

IŲ
 Į
ST

A
IG

Ų
 I
R
 S
E
N
IŪ

N
IJ
Ų
  

A
SI
G
N
A
V
IM

Ų
  2

00
6 
M
E
T
A
M
S 
P
A
T
IK

SL
IN

IM
A
S 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

tū
ks
t.L

t 
   
   
   
   
   
   
   
 M

A
Ž
IN

A
M
A
 

   
   
   
   
   
   
D
ID

IN
A
M
A
   
   
   
   
 

Pr
og

ra
m
a 
ir
 

fu
nk
ci
nė
 

kl
as
if
ik
ac
ij
a 

S
tr
ai
ps
ni
s 
 

Su
m
a 

 
P
ro
gr
am

a 
S
tr
ai
ps
ni
s 
 

S
um

a 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

   
   
   
   
 J
U
O
D
U
P
Ė
S 
SE

N
IŪ

N
IJ
A
 

D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

2,
9 

D
ar
bd

av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

3,
3 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk
ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 

pr
is
ka
it
ym

ai
 

0,
7 

S
av
iv
al
dy

bė
s 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk

ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

P
re
ki
ų 
ir
 p
as
la
ug
ų 

na
ud
oj
im

as
 

7,
9 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 
pr
is
ka
it
ym

ai
 

0,
3 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

P
re
ki
ų 
ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud
oj
im

as
 

10
,2
 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

P
re
ki
ų 
ir
 p
as
la
ug
ų 

na
ud
oj
im

as
 

2,
3 

   
   
Iš
 v
is
o 

13
,8
 

   
  I
š 
vi
so
 

13
,8
 

   
   
   
   
   
   
JŪ

Ž
IN

T
Ų
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

K
ut
ūr
in
ės
 v
ei
kl
os
 

pl
ėt
ra
 

E
le
kt
ro
s 
en
er
gi
ja
 

0,
7 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 

ve
rs
lo
 s
ąl
yg
ų 

su
da
ry
m
as
 

 

P
re
ki
ų 
ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud
oj
im

as
 

1,
3 

Sa
vi
va

ld
yb

ės
 

pa
gr
in
di
ni
ų 

fu
nk

ci
jų
 v
yk

dy
m
as
 

  

K
it
os
 p
re
kė
s 

0,
6 

   
 I
š 
vi
so
 

1,
3 

   
Iš
 v
is
o 

1,
3 

   
   
   
   
K
A
M
A
JŲ

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

2,
5 

S
av
iv
al
dy

bė
s 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk

ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
2,
5 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

pa
gr
in
di
ni
ų 

fu
nk
ci
jų
 v
yk
dy

m
as
 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 

įs
ig
ij
im

as
 

2,
0 

 
K
it
os
 iš
la
id
os
 

3,
0 



2 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

 
ši
ld
ym

as
 

6,
0 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

7,
0 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

3,
5 

 
M
ie
st
ų 
ir
 g
yv
en
vi
eč
ių
 

vi
eš
as
is
 ū
ki
s 

3,
5 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

So
c.
dr
au
di
m
o 

įm
ok
os
 

1,
0 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

0,
5 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

1,
0 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

2,
0 

So
ci
al
in
io
 d
ra
ud
im

o 
įm

ok
os
 

1,
0 

U
gd
ym

o 
ko
ky
bė
s 
ir
 

m
ok

ym
os
i a
pl
in
ko
s 

už
ti
kr
in
im

as
 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

9,
0 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

K
it
os
 iš
la
id
os
 

3,
5 

   
   
   
   
  I
š 
vi
so
 

24
,0
 

 I
š 
vi
so
 

24
,0
 

   
   
 K

A
Z
L
IŠ
K
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

Pr
ek
ių
 ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud

oj
im

as
 

0,
9 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk
ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

0,
8 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
lu
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

M
ie
st
ų 
ir
 g
yv
en
vi
eč
ių
 

vi
eš
as
is
 ū
ki
s 

0,
1 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
-j
a 

So
c.
pa
ra
m
a 

0,
5 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
l. 

pl
ėt
ra
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

0,
4 

 
 

 
So

ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
-j
a 

K
it
os
 p
re
kė
s 

0,
1 

 I
š 
vi
so
 

1,
4 

Iš
 v
is
o 

1,
4 

   
   
   
   
   
   
 K

R
IA

U
N
Ų
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

E
le
kt
ro
s 

en
er
gi
ja
 

1,
0 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

0,
2 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

0,
1 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

ši
ld
ym

as
 

1,
0 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

 

1,
0 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

0,
1 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk
ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

So
c.
dr
au
di
m
o 

įm
ok
os
 

0,
1 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

R
yš
ių
 p
as
la
ug

os
 

0,
6 



3 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

 
K
it
os
 p
re
kė
s 

0,
6 

S
av
iv
al
dy

bė
s 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk

ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

D
ar
bd

av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

0,
9 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

0,
1 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

D
ar
bd

av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

0,
1 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

0,
1 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

0,
2 

Ž
em

ės
 ū
ki
o 

ad
m
in
is
tr
av
im

o 
ir
 

rė
m
im

o 
pr
og

ra
m
a 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 
įm

ok
os
 

0,
1 

   
  I
š 
vi
so
 

3,
1 

  I
š 
vi
so
 

3,
1 

   
   
   
   
   
   
   
  O

B
E
L
IŲ

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

3,
8 

D
ar
bd

av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

0,
2 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 

įm
ok
os
 

0,
7 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

M
ie
st
ų 
ir
 g
yv
en
vi
eč
ių
 

vi
eš
as
is
 ū
ki
s 

11
,9
 

  Ū
ki
o 
 p
lė
tr
os
 ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

      
   
   
   
   

E
le
kt
ra
 

    
   
   
 

7,
9 

    
   
  

S
av
iv
al
dy

bė
s 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk

ci
jų
  

vy
kd

ym
as
 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

    
   
   

8,
2 

  
 

 
 

 
 

D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

0,
8 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 
įm

ok
os
 

2,
4 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 

įm
ok
os
 

0,
3 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 
 

pl
ėt
ra
 

P
re
ki
ų 
 ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud
oj
im

as
 

2,
9 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
-j
a 

S
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

8,
4 

 

P
re
ki
ų 
ir
 p
as
la
ug
ų 

na
ud
oj
im

as
 

2,
1 

   
   
   
   
Iš
 v
is
o 

24
,8
 

Iš
 v
is
o 

24
,8
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
  P

A
N
D
Ė
L
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

3,
6 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

3,
6 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 

įm
ok
os
 

1,
3 

S
av
iv
al
dy

bė
s 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk

ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 
įm

ok
os
 

1,
1 



4 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

 
P
re
ki
ų 
ir
 p
as
la
ug
ų 

na
ud
oj
im

as
 

4,
8 

S
oc
.d
ra
ud
im

o 
įm

ok
os
 

0,
2 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

P
re
ki
ų 
ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud
oj
im

as
 

9,
4 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud

ar
ym

as
 

M
ie
st
ų 
ir
 g
yv
en
vi
eč
ių
 

vi
eš
as
is
 ū
ki
s 

2,
8 

 
 

 
K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

Š
il
dy
m
as
 

1,
8 

Iš
 v
is
o 

14
,3
 

 I
š 
vi
so
 

14
,3
 

   
   
   
   
   
   
   
R
O
K
IŠ
K
IO

 K
A
IM

IŠ
K
O
JI
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 

są
ly
gų
 s
ud
ar
ym

as
 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

1,
9 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

So
c.
dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

0,
9 

 
So

c.
dr
au
di
m
o 

įm
ok
os
 

1,
4 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

1,
0 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

T
ra
ns
po
rt
o 

iš
la
ik
ym

as
 

0,
3 

U
gd
ym

o 
ko
ky
bė
s 
ir
 

m
ok

ym
os
i a
pl
in
ko
s 

už
ti
kr
in
im

as
 

So
c.
dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

0,
4 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

2,
2 

Ž
em

ės
 ū
ki
o 

ad
m
in
is
tr
av
im

o 
ir
 r
ėm

im
o 

pr
og
ra
m
a 

T
ra
ns
po
rt
o 

iš
la
ik
ym

as
 

1,
3 

Ž
em

ės
 ū
ki
o 

ad
m
in
is
tr
av
im

o 
ir
 

rė
m
im

o 
pr
og
ra
m
a 

So
c.
dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

0,
4 

   
Iš
 v
is
o 

4,
9 

  I
š 
vi
so
 

4,
9 

   
   
   
   
K
U
L
T
Ū
R
O
S 
R
Ū
M
A
I 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 
pl
ėt
ra
 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

1,
1 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

1,
1 

   
   
   
  R

O
K
IŠ
K
IO

 M
IE

ST
O
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

0,
1 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

0,
1 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

0,
3 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

7,
0 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 p
ag
ri
nd

in
ių
 

fu
nk
ci
jų
 v
yk
dy

m
as
 

Pr
ek
ių
 ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud

oj
im

as
 

7,
0 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk
ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

0,
3 

 I
š 
vi
so
 

7,
4 

Iš
 v
is
o 

7,
4 

   
   
   
 P
R
IE

ŠG
A
IS
R
IN

Ė
 T
A
R
N
Y
B
A
 

V
ie
šo
si
os
 tv

ar
ko
s 
ir
 

vi
su
om

en
ės
 a
ps
au
go
s 

pa
la
ik
ym

as
- 
va
ls
ty
bė
s 
f-
ja
 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

48
,0
 

V
ie
šo
si
os
 tv

ar
ko
s 
ir
 

vi
su
om

en
ės
 a
ps
au
go
s 

pa
la
ik
ym

as
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
-j
a 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

38
,9
 



5 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

 
So

c.
dr
au
di
m
o 

įm
ok
os
 

12
,1
 

 
So

c.
 d
ra
ud
im

o 
įm

ok
os
 

12
,1
 

 
 

 
V
ie
šo
si
os
 tv

ar
ko
s 
ir
 

vi
su
om

en
ės
 a
ps
. 

pa
la
ik
.v
al
st
yb
ės
 

fu
nk

ci
ja
 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

9,
1 

  I
š 
vi
so
 

60
,1
 

 I
š 
vi
so
 

 6
0,
1 

   
   
  V

IE
ŠO

JI
 B
IB

L
IO

T
E
K
A
 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 
pl
ėt
ra
 

So
c.
dr
au
di
m
o 

įm
ok
os
 

7,
6 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

7,
6 

   
  I
š 
vi
so
 

7,
6 

Iš
 v
is
o 

7,
6 

  K
U
L
T
Ū
R
O
S,
T
U
R
IZ

M
O
 I
R
 R
Y
ŠI
Ų
 S
U
 U
Ž
SI
E
N
IO

 Š
A
L
IM

IS
 S
K
Y
R
IU

S 
K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 
pl
ėt
ra
. 

T
ar
pt
au
ti
ni
s 

be
nd

ra
da
rb
ia
vi
m
as
 

Pr
ek
ių
 ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud

oj
im

as
 

1,
0 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 

pl
ėt
ra
. K

ai
m
o 

ku
lt
ūr
os
 įs
ta
ig
ų 

m
at
er
ia
li
nė
s 
ba
zė
s 

st
ip
ri
ni
m
as
 

Il
ga
la
ik
io
 tu

rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

1,
0 

  I
š 
vi
so
 

 
1,
0 

 
 

1,
0 

   
   
   
   
   
 S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S 
A
D
M
IN

IS
T
R
A
C
IJ
A
 

Pr
ek
ių
 ir
 p
as
la
ug

ų 
na
ud

oj
im

as
 

23
,5
 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

7,
5 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

18
,0
 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk
ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

So
c.
dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

2,
4 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 p
ag
ri
nd

in
ių
 

fu
nk
ci
jų
 v
yk
dy

m
as
-t
ar
yb
os
 

na
ri
ų 
da
rb
o 
ap
m
ok

ėj
im

as
 

So
c.
dr
au
di
m
o 

įm
ok
os
 

5,
5 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

7,
8 

Pr
er
ki
ų 
ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud

oj
im

as
 

9,
9 

 
 

D
ar
bo
 

už
m
ok

es
ti
s 

7,
2 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 p
ag
ri
nd

in
ių
 

fu
nk
ci
jų
 v
yk
dy

m
as
 

So
c.
dr
au
di
m
o 

įm
ok
os
 

2,
2 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 tu

rt
o 
na
ud
oj
im

o 
ir
 b
iu
dž
et
o 
vy
kd

ym
o 
ko
nt
ro
lė
 

Pr
ek
ių
 ir
 

pa
sl
au
gų
 

na
ud

oj
im

as
 

0,
6 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 tu

rt
o 

na
ud

oj
im

o 
ir
 b
iu
dž
et
o 

vy
kd

ym
o 
ko
nt
ro
lė
 

So
c.
dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

2,
2 

Iš
 v
is
o 

43
,4
 

Iš
 v
is
o 

43
,4
 



 6  
1 

2 
3 

4 
5 

6 

   
   
   
   
SO

C
IA

L
IN

Ė
S 
P
A
R
A
M
O
S
 C
E
N
T
R
A
S
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

Pr
ek
ių
 ir
 p
as
la
ug

ų 
 

na
ud

oj
im

as
 

7,
6 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

D
ar
bo
 u
žm

ok
es
ti
s 

7,
6 

Iš
 v
is
o 

7,
6 

Iš
 v
is
o 

7,
6 

__
__

__
_ 

                              



                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžio 
          2006 m.gruodžio 22 d. sprendimo Nr.TS- 13.184          
          5 priedas 
 

PAPILDOMŲ ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ ŠVIETIMO SKYRIUI ŠILDYMO  
IR MAITINIMO IŠLAIDOMS, PASKIRSTYMAS 

 
Mokyklos pavadinimas Šildymas 

2.2.1.1.1.3. 
Mityba 
2.2.1.1.1. 

Lopšelis/darželis Nykštukas 0,9 5,0 
Lopšelis/darželis Pumpurėlis 3,3 8,0 
Juodupės lopšelis/darželis 96,0  

Mokykla/darželis Ąžuoliukas 5,5  
Bajorų mokykla/darželis 3,5  
Mokykla/darželis Obeliai 7,1  
Lašų pradinio ugdymo skyrius 1,7  
Senamiesčio pradinė mokykla 15,9  
Kavoliškio pagrindinė mokykla. 57,2  
Panemunėlio pagrindinė mokykla 4,1  
Juozo-Tumo Vaižganto vidurinė mokykla 4,3  

Romuvos gimnazija 19,0  
J.Tūbelio gimnazija 19,5  
Juodupės gimnazija 22,3  

Jūžintų O.Širvydo vidurinė mokykla 2,3  

Kamajų Antano Strazdo gimnazija 29,8  
Obelių vidurinė mokykla 5,1  

Pandėlio gimnazija 45,0  
Specialiosios klasės 5,0  
Muzikos mokykla 11,4  
Choreografijos mokykla 5,9  

Viso 364,8 13,0 

___________ 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

 
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

20
06

 m
.g
ru
od

ži
o 
22

 d
.s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S-
13

.1
84
 

 
 

 
 

 
 

 
6 
pr
ie
da
s 

 

ŠV
IE

T
IM

O
 S
K
Y
R
IA

U
S 
ĮS
T
A
IG

O
M
S 
SK

IR
T
Ų
 A
SI
G
N
A
V
IM

Ų
 D
A
R
B
O
 U
Ž
M
O
K
E
SČ

IU
I 

 P
A
D
ID

IN
T
I 
P
A
SK

IR
S
T
Y
M
A
S 

 
 

 
 

tū
ks
t.
L
t.
 

Įs
ta
ig
os
  p

av
ad
in
im

as
 

2.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
 

2.
1.
2.
1.
1.
1.
 

  
  

(d
ar
bo

 u
žm

ok
.)
 

(a
ts
ka
it
.s
od

r.
) 

vi
so
 

L
/d
 L
in
el
is
 

4,
6 

1,
4 

6,
0 

L
/d
 N
yk
št
uk

as
 

4,
3 

1,
3 

5,
6 

L
/d
 P
um

pu
rė
li
s 

6,
1 

1,
9 

8,
0 

Ju
od

up
ės
 l/
d 

3,
0 

0,
9 

3,
9 

9
.1
.1
.1
. 

1
8
,0
 

5
,5
 

2
3
,5
 

M
/d
 Ą
žu
ol
iu
ka
s 

6,
0 

1,
9 

7,
9 

M
/d
 B
aj
or
ai
 

1,
1 

0,
3 

1,
4 

M
/d
 O
be
li
ai
 

3,
0 

0,
9 

3,
9 

M
/d
 V
ar
pe
li
s 

5,
6 

1,
7 

7,
3 

Ju
od

up
ės
 p
ra
di
nė
 m

ok
yk
la
 

0,
2 

0,
1 

0,
3 

R
ok

iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok

yk
la
 

0,
3 

0,
1 

0,
4 

S
en
am

ie
sč
io
 p
ra
di
nė
 m

ok
. 

6,
1 

1,
9 

8,
0 

9
.1
.2
.1
. 

2
2
,3
 

6
,9
 

2
9
,2
 

9
.1
. 

4
0
,3
 

1
2
,4
 

5
2
,7
 

A
le
ks
.P
.Š
ir
vi
o 
pa
gr
.m

. 
1,
5 

0,
5 

2,
0 

P
an
em

un
io
 p
ag
r.
m
. 

1,
5 

0,
5 

2,
0 

9
.2
.1
.1
. 

3
,0
 

1
,0
 

4
,0
 

Č
ed
as
ų 
L
.D
ov

yd
ėn
o 
p.
m
. 

1,
6 

0,
5 

2,
1 

Ja
un

im
o 
pa
gr
.m

. 
2,
3 

0,
7 

3,
0 

K
av
ol
iš
ki
o 
pa
gr
.m

. 
7,
1 

2,
2 

9,
3 

K
az
li
šk
io
 p
ag
r.
m
. 

2,
3 

0,
7 

3,
0 

K
ri
au
nų

 p
ag
r.
m
. 

2,
0 

0,
5 

2,
5 

L
ai
bg

al
ių
 p
ag
r.
m
. 

1,
1 

0,
3 

1,
4 

L
uk

št
ų 
pa
gr
.m

. 
1,
3 

0,
4 

1,
7 

P
an
em

un
ėl
io
 p
ag
r.
m
. 

7,
3 

2,
2 

9,
5 

S
uv
ai
ni
šk
io
 p
ag
r.
m
. 

1,
1 

0,
3 

1,
4 

R
io
bi
šk
io
 p
ag
r.
m
. 

2,
2 

0,
7 

2,
9 

J.
T
.V
ai
žg
an
to
 v
id
.m

.(
be
nd

r)
 

0,
4 

0,
1 

0,
5 

J.
T
.V
ai
žg
an
to
 v
id
.m

. 
8,
3 

2,
6 

10
,9
 



R
om

uv
os
 g
im

na
zi
ja
 

7,
7 

2,
4 

10
,1
 

J.
T
ūb

el
io
 g
im

na
zi
ja
 

9,
1 

2,
8 

11
,9
 

Ju
od

up
ės
 g
im

na
zi
ja
 

6,
5 

2,
0 

8,
5 

Jū
ži
nt
ų 
O
.Š
ir
vy
do

 v
id
.m

. 
6,
8 

2,
2 

9,
0 

K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do

 g
im

na
zi
ja
 

7,
2 

2,
3 

9,
5 

O
be
li
ų 
vi
d.
m
. 

8,
5 

2,
6 

11
,1
 

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
ja
 

6,
2 

1,
9 

8,
1 

S
pe
c.
kl
as
ės
 

3,
5 

1,
1 

4,
6 



  
S
ua
ug

us
ių
 m

ok
ym

o 
ce
nt
ra
s 

0,
4 

0,
1 

0,
5 

9
.2
.2
.2
. 

9
2
,9
 

2
8
,6
 

1
2
1
,5
 

9
.2
. 

9
5
,9
 

2
9
,6
 

1
2
5
,5
 

K
ūr
yb
os
 ir
 d
ar
bo

 c
en
tr
as
 

2,
3 

0,
7 

3,
0 

M
uz
ik
os
 m

ok
yk
la
 

2,
5 

0,
8 

3,
3 

C
ho

re
og

ra
fi
jo
s 
m
ok

yk
la
 

0,
9 

0,
3 

1,
2 

P
an
dė
li
o 
m
ls
 

0,
3 

0,
1 

0,
4 

9
.5
.1
.1
. 

6
,0
 

1
,9
 

7
,9
 

Š
vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s 

0,
3 

0,
1 

0,
4 

P
ed
.p
si
ch
ol
og

in
ė 
ta
rn
yb
a 

0,
3 

0,
1 

0,
4 

9
.5
.1
.3
. 

0
,6
 

0
,2
 

0
,8
 

C
en
tr
al
iz
uo
ta
 b
uh

al
te
ri
ja
 

3,
6 

1,
5 

5,
1 

9
.8
.1
.1
. 

3
,6
 

1
,5
 

5
,1
 

 V
IS
O
 

1
4
6
,4
 

4
5
,6
 

1
9
2
,0
 

K
ri
au
nų

 p
ag
r.
m
. 

3,
0 

1,
0 

4,
0 

P
an
em

un
ėl
io
 p
ag
r.
m
. 

1,
5 

0,
5 

2,
0 

S
uv
ai
ni
šk
io
 p
ag
r.
m
. 

0,
6 

0,
2 

0,
8 

R
om

uv
os
 g
im

na
zi
ja
 

1,
1 

0,
3 

1,
4 

Ju
od

up
ės
 g
im

na
zi
ja
 

1,
0 

0,
3 

1,
3 

Jū
ži
nt
ų 
O
.Š
ir
vy
do

 v
id
.m

. 
1,
1 

0,
3 

1,
4 

K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do

 g
im

na
zi
ja
 

0,
7 

0,
2 

0,
9 

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
ja
 

2,
0 

0,
6 

2,
6 

9
.6
.1
.1
. 

1
1
,0
 

3
,4
 

1
4
,4
 

IŠ
 V
IS
O
 

1
5
7
,4
 

4
9
,0
 

2
0
6
,4
 

  
 

 
 

 
__

__
__

__
__

__
__

__
 

 
     



   
 

 
 

 
 

 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

06
 m

.g
ru
od

ži
o 
22

 d
.s
pr
en
di
m
o 
N
r.
 T
S
-1
3.
18

4 
 

 
 

 
 

 
  

 
9 
pr
ie
da
s 

 
ŠV

IE
T
IM

O
 Į
ST

A
IG

Ų
 B
IU

D
Ž
E
T
O
 S
T
R
A
IP
SN

IŲ
 P
A
K
E
IT

IM
A
I 

 
Įs
ta
ig
o
s 
 p
a
va
d
in
im
as
 

1
.1
st
r.
 

1
,2
st
r.
 

1.
3s
tr
. 

1.
4s
tr
. 

1,
5 
st
r.
 

1,
6s
tr
. 

1,
8s
tr
. 

1.
10
st
r 

1.
13
s 

1.
15
s 

1.
16
s 

1.
30
st
 
3,
1 
st
r 

2.
7.
2
.1
.

1.
1 

IŠ
 

 d
.u
žm
 

so
d
ra
 

ši
ld
ym

 
el
.e
n
. 

ry
ši
ai
 

tr
an
sp
 

sp
au
d.
 
ki
to
s 
p
 

ka
na
l 

re
m
. 

kv
al
. 

p
as
l. 

p
ag
r.
 

 
V
IS
O
 

L
/d
 L
in
el
is
 

 
 

 
 

 
 

 
6
,0
 

 
 

 
 

 
 

6
,0
 

L
/d
 N
yk
št
uk
as
 

 
 

 
 

 
 

 
3
,9
 

 
 

 
 

 
 

3
,9
 

L
/d
 P
um

pu
rė
li
s 

-0
,3
 

-1
,7
 

 
 

 
 

 
4
,5
 

 
 

 
 

 
 

2
,5
 

Ju
od
up

ės
 l/
d 

-2
,4
 

-1
,4
 

 
 

 
 

 
3
,8
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

9
.1
.1
.1
. 

-4
,4
 

-3
,1
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
1
9
,9
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

1
2
,4
 

M
/d
 Ą
žu
ol
iu
ka
s 

-1
,1
 

-0
,5
 

 
1,
1 

 
 

 
 

0
,5
 

 
 

 
 

 
0
,0
 

M
/d
 B
aj
or
ai
 

1,
0 

 
 

 
 

 
 

-1
,0
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

M
/d
 O
be
li
ai
 

1,
0 

 
 

 
 

 
 

-1
,0
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

G
ed
iš
ki
ų 
pr
ad
.u
gd

.s
k.
 

-1
,0
 

 
 

 
 

 
 

0
,3
 

 
 

 
 

 
 

-0
,7
 

R
ok

iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok

yk
la
 

0,
6 

0
,1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0
,7
 

9
.1
.2
.1
. 

0
,5
 

-0
,4
 

0
,0
 

1
,1
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

-1
,7
 

0
,5
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

9.
1.
 

-3
,9
 

-3
,5
 

0
,0
 

1
,1
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
1
8
,2
 

0
,5
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

1
2
,4
 

P
an
em

un
io
 p
ag
r.
m
. 

-2
,7
 

 
 

 
 

 
 

-1
,3
 

 
 

 
 

4
,0
 

 
0
,0
 

9
.2
.1
.1
. 

-2
,7
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

-1
,3
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

4
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

K
az
li
šk
io
 p
ag
r.
m
. 

-2
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2
,0
 

 
 

 
 

0
,0
 

K
ri
au
nų

 p
ag
r.
m
. 

-2
,0
 

-1
,0
 

 
 

 
 

 
3
,5
 

1
,6
 

5
,2
 

 
 

 
 

7
,3
 

L
ai
bg
al
ių
 p
ag
r.
m
. 

-1
,0
 

 
 

 
 

 
 

1
,0
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

L
uk

št
ų 
pa
gr
.m

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2
,7
 

 
 

 
 

2
,7
 

P
an
em

un
ėl
io
 p
ag
r.
m
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
0
,4
 

 
1
0
,4
 

Su
va
in
iš
ki
o 
pa
gr
.m

. 
-1
,5
 

-1
,0
 

 
 

 
 

 
2
,5
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

Ž
io
bi
šk
io
 p
ag
r.
m
. 

-2
,2
 

-1
,3
 

 
 

 
 

 
1
,5
 

 
 

 
 

2
,0
 

 
0
,0
 

J.
T
.V
ai
žg
an
to
 v
id
.m

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7
,4
 

 
 

6
,8
 

 
1
4
,2
 

R
om

uv
os
 g
im

na
zi
ja
 

 
 

 
3,
0 

 
1,
0 

 
 

6
,0
 

2
3
,2
 

 
0
,8
 

 
 

3
4
,0
 

J.
T
ūb

el
io
 g
im

na
zi
ja
 

 
 

 
5,
3 

1,
0
 

 
 

7
,1
 

1
,2
 

 
 

 
 

 
1
4
,6
 

Jū
ži
nt
ų 
O
.Š
ir
vy
do

 v
id
.m

. 
-3
,0
 

-1
,0
 

 
 

 
 

 
9
,6
 

 
 

 
 

 
 

5
,6
 

K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do

 g
im

na
zi
ja
 

 
 

 
 

 
 

4
,0
 

 
 

 
 

 
 

4
,0
 

O
be
li
ų 
vi
d.
m
. 

1,
9 

0
,6
 

 
1,
2 

0,
3
 

1,
7 

 
6
,9
 

1
,1
 

 
 

0
,9
 

8
,0
 

 
2
2
,6
 



Su
au
gu

si
ų 
m
ok

ym
o 
ce
nt
ra
s 

 
 

 
 

 
 

-0
,8
 

 
 

 
 

0
,8
 

 
0
,0
 

9
.2
.2
.2
. 

-9
,8
 

-3
,7
 

0
,0
 

9
,5
 

1
,3
 

2
,7
 

0
,0
 
3
5
,3
 

9
,9
 

4
0
,5
 
0
,0
 

1
,7
 

2
8
,0
 

0
,0
 
1
1
5
,4
 

9
.2
. 

-1
2
,5
 

-3
,7
 

0
,0
 

9
,5
 

1
,3
 

2
,7
 

0
,0
 
3
4
,0
 

9
,9
 

4
0
,5
 
0
,0
 

1
,7
 

3
2
,0
 

0
,0
 
1
1
5
,4
 

M
uz
ik
os
 m

ok
yk
la
 

-2
7,
0 

-2
8
,0
 

 
 

 
 

 
2
5
,0
 

 
 

 
 

3
0
,0
 

 
0
,0
 

C
ho

re
og

ra
fi
jo
s 
m
ok

yk
la
 

-1
,0
 

-3
,9
 

 
 

 
 

 
0
,9
 

 
 

 
 

4
,0
 

 
0
,0
 

Ju
od
up

ės
 m

lc
 

0,
1 

-1
,3
 

-3
,3
 

 
 

 
 

0
,3
 

 
 

 
 

4
,2
 

 
0
,0
 

O
be
li
ų 
m
lc
 s
ky
ri
us
 

-5
,0
 

-1
,6
 

 
 

 
 

 
0
,4
 

 
 

 
 

6
,2
 

 
0
,0
 

P
an
dė
li
o 
m
ls
 

3,
4 

-3
,4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

9
.5
.1
.1
. 

-2
9
,5
 
-3
8
,2
 

-3
,3
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
2
6
,6
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

4
4
,4
 

0
,0
 

0
,0
 

Šv
ie
ti
m
o 
ce
nt
ra
s 

0,
2 

-0
,2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

P
ed
.p
si
ch
ol
og

in
ė 
ta
rn
yb
a 

0,
6 

 
 

 
 

 
 

-0
,6
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

9
.5
.1
.3
. 

0
,8
 

-0
,2
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

-0
,6
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

C
en
tr
al
iz
uo

ta
 b
uh

al
te
ri
ja
 

-1
,4
 

-4
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-5
,4
 

ūk
in
ė 
gr
up

ė 
2
,4
 

 
 

 
 

 
 

3
,0
 

 
 

 
 

 
 

5
,4
 

9
.8
.1
.1
. 

1
,0
 

-4
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

3
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

IŠ
 V
IS
O
 
-4
4
,1
 
-4
9
,6
 
-3
,3
 
1
0
,6
 

1
,3
 
2
,7
 
0
,0
 
8
1
,2
 
1
0
,4
 
4
0
,5
 
0
,0
 
1
,7
 
7
6
,4
 
0
,0
 
1
2
7
,8
 

Ja
un

im
o 
te
is
ių
 a
ps
.1
.6
.1
.2
 

0
,1
 

-0
,1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0
,0
 

K
ri
au
nų

 p
ag
r.
m
. 

-2
,1
 

-0
,7
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-2
,8
 

Ž
io
bi
šk
io
 p
ag
r.
m
. 

-1
,1
 

-0
,3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1,
4
 

0
,0
 

9
.6
.1
.1
. 

-3
,2
 

-1
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

1
,4
 

-2
,8
 

IŠ
 V
IS
O
 
-4
7
,2
 
-5
0
,7
 
-3
,3
 
1
0
,6
 

1
,3
 
2
,7
 
0
,0
 
8
1
,2
 
1
0
,4
 
4
0
,5
 
0
,0
 
1
,7
 
7
6
,4
 
1
,4
 
1
2
5
,0
 

__
__
__
__

_ 
              



       
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

06
 m

.g
ru
od

ži
o 
22

 d
.s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S-
13

.1
84
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8 
pr
ie
da
s 
 

   M
O
K
SL

E
IV

IO
 K

R
E
P
ŠE

L
IO

  S
T
R
A
IP
SN

IŲ
 

P
A
K
E
IT

IM
A
I 

 
 

 
 

 
 

 

Įs
ta
ig
os
  p

av
ad
in
im

as
 

1.
1s
tr
. 

1,
2s
tr
. 

1.
3s
tr
. 

1.
4s
tr
. 

1,
5 
st
r.
 
1,
6s
tr
. 

1,
8s
tr
. 

1.
10

st
r 

1,
11

st
 

1.
13

s 
1.
15

s 
1.
16

s 
1.
30

st
 

 3
,1
 s
tr
 

IŠ
 

 d
.u
žm

 
so
dr
a 

ši
ld
ym

 
el
.e
n.
 

ry
ši
ai
 

tr
an
sp
 

sp
au
d.
 

ki
to
s 
p 

ko
m
. 

ka
na
l 

re
m
. 

kv
al
. 

pa
sl
. 

 p
ag
r.
 

V
IS
O
 

L
/d
 L
in
el
is
 

 
 

 
 

 
 

 
-6
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
-6
,0
 

L
/d
 N
yk
št
uk
as
 

 
 

 
 

 
 

 
-1
,9
 

 
 

 
 

 
 

-2
,0
 

-3
,9
 

L
/d
 P
um

pu
rė
li
s 

 
 

 
 

 
 

 
-2
,5
 

 
 

 
 

 
 

 
-2
,5
 

9
.1
.1
.1
. 

0
,0
 

0
,0
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
-1
0
,4
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

-2
,0
 

-1
2
,4
 

O
nu

šk
io
 p
ra
d.
ug

d.
sk
. 

-1
,4
 
-0
,1
 

 
 

 
 
-0
,7
 

-0
,1
 

 
 

 
-0
,3
 

-0
,1
 

 
 

-2
,7
 

L
ai
lū
nų

 p
ra
d.
ug
d.
sk
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-0
,2
 

 
 

 
-0
,2
 

Sr
iu
bi
šk
ių
 p
ra
d.
ug

d,
sk
yr
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-0
,2
 

 
 

 
-0
,2
 

Ju
od
up

ės
 p
ra
di
nė
 m

ok
yk
la
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2,
7
 

2
,7
 

R
ok

iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok

yk
la
 

2,
0
 

1
,2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-3
,2
 

0
,0
 

9
.1
.2
.1
. 

0
,6
 

1
,1
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
-0
,7
 

-0
,1
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

-0
,7
 
-0
,1
 

0
,0
 

-0
,5
 

-0
,4
 

9
.1
. 

0
,6
 

1
,1
 
0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 
-0
,7
 
-1
0
,5
 

0
,0
 

0
,0
 

0
,0
 

-0
,7
 
-0
,1
 

0
,0
 

-2
,5
 

-1
2
,8
 

K
ri
au
nų

 p
ag
r.
m
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-4
,5
 

 
 

 
 

-4
,5
 

L
uk

št
ų 
pa
gr
.m

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-2
,7
 

 
 

 
 

-2
,7
 

P
an
em

un
ėl
io
 p
ag
r.
m
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-1
0,
4
 

-1
0
,4
 

Ž
io
bi
šk
io
 p
ag
r.
m
. 

1,
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-1
,0
 

 
 

 
 

0
,0
 

J.
T
.V
ai
žg
an
to
 v
id
.m

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-7
,4
 

 
 

 
-6
,8
 

-1
4
,2
 

R
om

uv
os
 g
im

na
zi
ja
 

 
 

 
-3
,0
 

 
-1
,0
 

 
 

 
-6
,0
 

-2
3
,2
 

 
-0
,8
 

 
 

-3
4
,0
 

J.
T
ūb

el
io
 g
im

na
zi
ja
 

-6
,0
 
-1
,5
 

 
 

 
 

 
-7
,1
 

 
 

 
 

 
 

 
-1
4
,6
 

Jū
ži
nt
ų
 O
.Š
ir
vy
do
 v
id
.m
. 

 
 

 
 

 
 

 
-5
,6
 

 
 

 
 

 
 

 
-5
,6
 

K
a
m
a
jų
 A
.S
tr
a
zd
o
 g
im
n
a
zi
ja
 

 
 

 
 

 
 

-4
,0
 

 
 

 
 

 
 

 
-4
,0
 

O
b
el
ių
 v
id
.m
. 

 
 

 
 

 
 

 
-7
,1
 

 
 

 
 

-0
,9
 

 
-1
4,
6
 

-2
2
,6
 

P
a
n
dė
lio
 g
im
n
az
ija
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0
,4
 

 
 

 
0
,4
 



9
.2
.2
.3
. 

-5
,0
 
-1
,5
 
0
,0
 
-3
,0
 

0
,0
 
-1
,0
 

0
,0
 
-2
3
,8
 

0
,0
 
-6
,0
 

-3
8
,8
 

0
,4
 
-1
,7
 

0
,0
 

-3
1
,8
 

-1
1
2
,2
 

9
.2
. 

-5
,0
 
-1
,5
 
0
,0
 
-3
,0
 

0
,0
 
-1
,0
 

0
,0
 
-2
3
,8
 

0
,0
 
-6
,0
 

-3
8
,8
 

0
,4
 
-1
,7
 

0
,0
 

-3
1
,8
 

-1
1
2
,2
 

IŠ
 V
IS
O
 
-4
,4
 
-0
,4
 
0
,0
 
-3
,0
 
0
,0
 
-1
,0
 
-0
,7
 
-3
4
,3
 
0
,0
 
-6
,0
 
-3
8
,8
 
-0
,3
 
-1
,8
 

0
,0
 
-3
4
,3
 

-1
2
5
,0
 

__
__

__
_ 


